כ"ה תמוז, תשע"ה
12 יולי, 2015

לחקלאים שלום רב,

משרד האוצר הודיע למשרד החקלאות על שורה שלמה של גזירות ומהלכים חד צדדיים שבכוונתו להוציא לפועל אשר יחסלו ענפים חקלאיים שלמים לרבות: ביטול התכנון בענף הצאן, ביטול תוך שנתיים של התכנון בביצים, פתיחה מיידית של מכסות הדגים והוצאת הפטס מכל תכנון.